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یزدانی، تنها آزادکار روز اول در المپیک
حسن یزدانی اولین آزادکار تیم ملی ایران است که در 
رقابت‌های کشتی آزاد المپیک ۲۰۲۴ پاریس روی تشک 

می‌رود.
مسابقات کشتی المپیک 2024 روزهای 15 تا 21 مرداد 
در پاریس برگزار می‌شود و کشتی ایران با 11 سهمیه )6 
فرنگی‌کار و 5 آزادکار( در این رقابت‌ها شرکت می‌کند و 
در هر روز دو نماینده را وارد کارزار می‌کند، به استثنای 
روز اول کشتی آزاد که این پیکارها در دو وزن 57 و 
86 کیلوگرم برگزار می‌شود و تیم کشورمان باتوجه 
به اینکه نتوانست در وزن 57 کیلو سهمیه بگیرد، 
 تنها حسن یزدانی را در رقابت‌های نوبت صبح روی 
 تشک دارد. مهدی محسن‌نژاد و امین میرزازاده در 
اوزان 60 و 130 کیلوگرم کشتی فرنگی هم روز دوشنبه 15 
مرداد اولین نمایندگان فرنگی‌کار ایران هستند که روی 

تشک می‌روند.

تنیسورهای ایران در فینال آسیا
تنیسورهای ایرانی فینالیست بازی‌های سطح یک رده 
سنی کمتر از ۱۴ سال آسیا شدند. در دیدار‌های مرحله 
نیمه‌نهایی این مسابقات که به میزبانی قزاقستان برگزار 
شد، رامتین رافعی با نتیجه ۶-۰ و ۶-۴ از سد نماینده 
میزبان عبور کرد و به فینال رسید و در بخش دختران 
نیز هانا شعبان‌پور با همین نتیجه مقابل تنیسور قزاق 
به پیروزی رسید و راهی فینال شد. این مسابقات امروز 
با انجام دیدارهای فینال به پایان می‌رسد. در این دوره از 
رقابت‌ها نمایندگانی از کشورهای ایران، هند، قزاقستان، 
ازبکستان، عراق، سوریه، رومانی و ترکمنستان حضور 
دارند. آریا شعبان‌نژاد و رامتین رافعی در بخش پسران و 
هانا شعبان‌پور، آیلین محمدیان‌فرد، رومینا رافعی و‌ گلسا 
رحیمیان در بخش دختران نمایندگان کشورمان در این 
مسابقات هستند. این مسابقات امروز در شهر شمکند 

قزاقستان تمام می‌شود.

دختران بسکتبال یک گام تا پای فینال
تیم بسکتبال زیر 18 سال دختران ایران امروز در نیمه 
نهایی مسابقات دویژن B کاپ آسیا به مصاف لبنان 
می‌رود. شاگردان النی کاپوچیانی بعد از برد مقابل 
تیم‌های هنگ‌کنگ، ساموا و قرقیزستان با صدرنشینی 
گروه دوم این رقابت‌ها مستقیماً راهی نیمه‌نهایی شدند 
و امروز برای رسیدن به فینال به مصاف لبنان می‌روند. 
لبنان نیز دیروز مقابل ساموا 68 بر 48 موفق به برد شد و 

به جمع چهارتیم برتر راه پیدا کرد.
ایران و لبنان قبل از حضور در این دوره دیدارهای 
دوستانه‌ای در بیروت برگزار کرده بودند که سهم تیم 
کشورمان دو باخت و تنها یک پیروزی بود. البته باید دید 
با توجه به روحیه‌ای که بازیکنان کشورمان پیدا کرده‌اند و 
تغییرات دفاعی که النی در این تیم ایجاد کرده، آیا لبنانی‌ها 
باز هم می‌توانند از سد ایران بگذرند یا اینکه دختران ما 

فاتح بزرگ لقب گرفته و به فینال می‌روند.

۱۲ تیر؛ سفر فرنگی‌کاران به مشهد
شاگردان حسن رنگرز مثل آزادکاران در سفری دو روزه 
به مشهد می‌روند. اردوی تیم ملی کشتی فرنگی که از 
دوم تیر ماه در کمپ تیم‌های ملی آغاز شده، روز 12 تیر 
به پایان می‌رسد، سپس فرنگی کاران المپیکی؛ مهدی 
محسن‌نژاد، سعید اسماعیلی، امین کاویانی‌نژاد، علیرضا 
 مهمدی، محمدهادی ساروی و امین میرزازاده سفری 
دو روزه به شهر مشهد دارند که در این سفر نیز تمرین 
خود را پیگیری می‌کنند. پیش از این تیم ملی کشتی آزاد 
با رحمان عموزاد، یونس امامی، حسن یزدانی، امیرعلی 
ع به این سفر معنوی رفته بودند.  آذرپیرا و امیرحسین زار
دور بعدی تمرینات فرنگی‌کاران از 19 تا 29 تیر ماه برگزار 
می‌شود. رقابت‌های کشتی المپیک پاریس 15 تا 21 

مردادماه برگزار می‌شود.
 

جوانمردی نامزد عضویت در کمیته پارالمپیک
پاراتیراندازی جهانی از نامزدی دو ایرانی برای عضویت در 
کمیته ورزشکاران و نیز کمیته ورزشی بخش پاراتیراندازی 
جهانی IPC خبر داد. بر اساس اعلام پاراتیراندازی جهانی، 
ساره جوانمردی به‌عنوان ورزشکار و مجید نظامی به‌عنوان 
داور بین‌المللی نامزد شرکت در انتخابات کمیته 
ورزشکاران و کمیته ورزشی شدند. برای تصدی این دو 
سمت 11 نفر در بخش کمیته ورزشی و 13 نفر در بخش 
کمیته ورزشکاران نامزد شده‌اند که همگی دارای سوابق 

درخشان و متعدد در رشته پاراتیراندازی هستند.
 

امضای قرارداد فدراسیون والیبال 
با سرمربی جدید

فدراسیون والیبال مذاکرات با گزینه‌های سرمربیگری 
تیم ملی را شروع کرد. سیدمیلاد تقوی رئیس فدراسیون 
والیبال، بعداز برکناری موتا پائز سرمربی تیم ملی والیبال، 
با 8 باخت در دو هفته اول لیگ ملت‌های 2024 ، به 
فکر استخدام مربی خارجی تراز اول افتاد. فدراسیون 
مذاکراتش را استارت زده تا بعداز المپیک با مربی جدید 
قرارداد امضا کند. تقوی بعد از تجربه تلخ تیم ملی با پائز 
نمی‌خواهد فرصت را از دست بدهد و ترجیح می‌دهد با 

انتخاب سرمربی زودتر برنامه‌های تیم ملی شروع شود.
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ایلیا بهزاد اول
خبرنگار

با پایان مرحله گروهی یورو ۲۰۲۴، مسیر 
تیم‌ها در مرحله حذفی به طور کامل 
مشخص شد و رقابت‌های دور حذفی از 
امروز آغاز می‌شود. تفاوت سطح کیفی 
تیم‌ها در دو طرف جدول، سوژه اصلی 
رسانه‌های جهان در دو روز اخیر بوده 
است. حضور پرتغال، اسپانیا، آلمان، 
فرانسه و بلژیک در یک سمت جدول، 
این بخش از مسیر تیم‌ها در مرحله 
حذفی یورو را جذاب‌تر کرده است. 
مهم‌ترین رقابت‌های دور یک هشتم را 
می‌توان تقابل بلژیک و فرانسه در نظر 

گرفت؛ جایی که هر دو تیم پس از دومی 
ناباورانه در مرحله گروهی، به دنبال 
اعاده حیثیت در مرحله حذفی خواهند 
بود و برنده این مسابقه، به مصاف برنده 
دیدار پرتغال و اسلوونی می‌رود. دیگر 
دیدار احتمال این سمت از جدول در 
مرحله یک چهارم نهایی، تقابل دو تیم 
قدرتمند مرحله گروهی یعنی آلمان و 
اسپانیا خواهد بود. هر چند نمی‌توان دو 
تیم دانمارک و گرجستان را با توجه به 
اتفاقات غافلگیرکننده این جام از پیش 

بازنده دانست.
لحظات  در  زاکانی  ماتیا  گل  شاید 
واسی،  کر و  ایتالیا  رقابت   پایانی 
تعیین کننده‌ترین لحظه طرف دیگر 
جدول باشد. با توجه به پیروزی 
غیرمنتظره گرجستان، ایتالیا در صورت 
شکست مقابل کرواسی از دور مسابقات 
کنار می‌رفت و این گل حکم حضور ایتالیا 

در طرف نسبتاً آسان جدول را امضا 
کرد. ایتالیا در صورت عبور از سوییس 
سرسخت، در مرحله یک چهارم نهایی 
برنده رقابت انگلیس و اسلواکی را پیش 
رو خواهد داشت. انگلیسی که با وجود 
نمایش‌های نه‌چندان امیدوارکننده در 
مرحله گروهی، صدرنشینی خود را با تنها ۵ 
امتیاز قطعی کرد و حالا گرت ساوت‌گیت 
با مسیر هموار رسیدن به برلین امیدهای 
قهرمانی انگلیس را جست‌وجو می‌کند. 
به جز انگلیس و ایتالیا، شاید هلند 
تنها مدعی دیگر این سمت از جدول 
باشد. تیمی که با وجود صعود به عنوان 
یکی از تیم‌های سوم، در مرحله حذفی 
خوش‌شانس بود و با رومانی دیدار خواهد 
کرد. البته نباید در این سمت از جدول، 
جذابیت رقابت دو تیم هجومی و با انگیزه 
این جام یعنی اتریش و ترکیه را نادیده 

گرفت.

رقابت جذاب مدعیان در مرحله حذفی یورو

مسیر کابوس‌وار بزرگان

دانمارک حریف آسانی نیست

آلمان؛ سلطان دور حذفی
 سوییس و ایتالیا؛ رقبای آشنا

بازی همسایه‌ها در برلین

آلمان در دومین بازی مرحله یک هشتم 
نهایی در ورزشگاه سیگنال ایدونا پارک 
دورتموند کار آسانی برابر دانمارک ندارد. 
تیم یولیان ناگلزمان صدرنشین گروه 
اول مسابقات شد در حالی که رقیب 
اسکاندیناویایی در گروه سوم رتبه دوم را 

به دست آورد.
آلمان در دو جام جهانی اخیر از مرحله 
گروهی حذف شده و مصمم است به 
ناکامی‌هایش پایان دهد، بعد از دو پیروزی 
برابر اسکاتلند و مجارستان صعودش را 
قطعی کرد و با گل وقت‌های تلف شده 
نیکلاس فولکروگ مقابل سوییس، از 
شکست و دومی در گروه نجات پیدا کرد 
که باعث می‌شد در همین اولین مرحله 
حذفی با ایتالیا روبه‌رو شود. اما آلمان در 
طرف سخت قرعه قرار گرفته همراه با 
اسپانیا، فرانسه، پرتغال و بلژیک. برنده 
بازی امشب با برنده دیدار اسپانیا و 

گرجستان دیدار می‌کند. آلمان در حالی 
به مصاف دانمارک می‌رود که در هفت 
بازی سال 2024 پنج برد و دو تساوی به 

دست آورده است.
آلمان غول مراحل حذفی یورو است 
و رکورد فوق‌العاده‌ای دارد. از 10 بار که 
ژرمن‌ها از مرحله گروهی عبور کرده‌اند، 
9 بار به نیمه نهایی و شش بار به فینال 
رسیده‌اند، آنها مثل اسپانیا سه قهرمانی 
دارند. آلمان همچنین تنها کسی را دارد 
که به عنوان مربی و بازیکن قهرمان 
اروپا شده، برتی فوگتس در سال 1972 به 
عنوان بازیکن و در سال 1996 روی نیمکت.
گروه C عجیب بود و همه در آن متخصص 
تساوی. در شش بازی این گروه هفت گل 
زده شد که در تاریخ یورو فقط یک بار 
تکرار شده بود؛ حریف امشب دانمارک 
در سال 2016 در گروهی قرار داشت که 

هفت گل در آن زده شد.
تیم کاسپر هیولماند در مرحله گروهی 
سه تساوی داشت و تیم دوم گروه شد 

تا برای نخستین بار در دو دوره متوالی 
یورو از مرحله گروهی عبور کند. مربی 
52 ساله دانمارک می‌داند تیمش باید 
پیشرفت کند اگر می‌خواهد شانسی 
برابر میزبان مسابقات داشته باشد. آنها 
هم مثل آلمان در هفت بازی امسال 
نباخته‌اند اما آخرین مسابقه رسمی 
دو تیم در مرحله گروهی یورو 2012 بود 
که آلمان با گل‌های لوکاس پودولسکی 
و لارس بندر به پیروزی رسید و دو بازی 
دوستانه بعد از آن با تساوی یک بر یک 

تمام شده است.
ناگلزمان در سه بازی مرحله گروهی 
دست به ترکیب اصلی‌اش نزد اما برای 
این بازی باید حداقل یک تغییر ایجاد 
کند و کسی را جانشین جاناتان تاه 
محروم کند. هیولماند هم همین مشکل 
را درباره یکی از بازیکنان کلیدی‌اش دارد، 
مورتن هیولماند، هافبک اسپورتینگ 
لیسبون و بازیکن کلیدی دانمارک یکی از 
گل‌های این تیم در یورو 2024 را زده است.

مرحله حذفی یورو 2024 با دیدار رقبای 
آشنا، سوییس و ایتالیا، در ورزشگاه 
المپیک برلین شروع می‌شود. برنده 
بازی همسایه‌ها در یک چهارم نهایی به 
مصاف برنده دیدار انگلیس و اسلواکی 

می‌رود.
سوییس در مسیر پیروزی برابر میزبان 
تورنمنت و صدرنشینی گروه A بود که 
با یک گل دیرهنگام ناکام ماند اما به 
هر حال صعود کرد. تیم مرات یکین 
حالا برای ششمین تورنمنت معتبر به 
مرحله حذفی صعود کرده و تنها تیم 
اروپایی که روندی طولانی‌تر از این دارد، 
فرانسه با هفت صعود پیاپی از مرحله 
گروهی جام جهانی یا جام ملت‌های 

اروپایی است.
اما اگر ضربات پنالتی را در نظر نگیریم، 
سوییس نتوانسته هیچ یک از هفت 

بازی آخرش در یک هشتم نهایی 
تورنمنت‌های مهم را ببرد و در مجموع 
تنها یک بار به جمع هشت تیم صعود 

کرده است.
سه سال قبل با یک کامبک فوق‌العاده 
در ضربات پنالتی فرانسه را شکست 
بازی امشب  برای  این  دادند و 
روحیه‌بخش است. اگرچه سوییس 
از 13 بازی آخرش در یورو تنها یکی را 
باخته اما آن یک شکست با نتیجه 3 
بر صفر برابر ایتالیا در یورو 2020 بوده و 
بعد از بردن مقدماتی جام جهانی 1994 
در 11 بازی برابر آتزوری در رقابت‌های 

مختلف برد نداشته است.
ایتالیا اگرچه آمار بهتری نسبت به 
سوییس دارد اما دو تساوی برابر 
این تیم را که به از دست دادن جام 
جهانی 2022 قطر منجر شد، فراموش 
نمی‌کند؛ ژرژینیو در آن دو بازی دو 
پنالتی خراب کرد و قهرمان اروپا 
دیگر نتوانست جبران کند. ایتالیا در 

مقدماتی یورو 2024 به سختی صعود 
کرد و در بازی اول این رقابت‌ها آلبانی را 
برد اما مقابل اسپانیا حرفی برای گفتن 
نداشت و با گل دقیقه 98 ماتیا زاکانی 
برابر کرواسی جواز حضور در مرحله 

حذفی را به دست آورد.
با وجود ناکامی‌هایشان در مقدماتی 
جام جهانی، آتزوری از سال 2004 در 
یک چهارم نهایی یورو حاضر بوده 
و این کمترین انتظار از تیم لوچانو 
اسپالتی در روی کاغذ نیمه آسان 

قرعه است.
سوییس حداقل یک تغییر نسبت به 
بازی با آلمان دارد و احتمالاً لئونیداس 
استریگو جای سیلوان ویدمر محروم را 
می‌گیرد. ایتالیا هم باید به محرومیت 
مدافعش واکنش نشان دهد، ریکاردو 
کالافیوری محروم است و نمی‌تواند 
ایتالیا را در دیدار با هم‌تیمی‌هایش در 
بولونیا، میشل ابیشر، رمو فرویلر و دان 

اندوی همراهی کند.

  سرمربی: 
ناگلزمان

نویر
 کیمیش

اشلاتربک
رودیگر

میتلشتات
 کروس

آندریش
 موسیالا

گوندوغان
ویرتز

 هاورتز

  سرمربی: 
کاسپر هیولمند

اشمایکل
 آندرسن
کریستنسن
وسترگارد
 باه
هویبرگ
دلانی
ماله
 اریکسن
 هویلاند
ویند

22:30
آلمان - دانمارک

  سرمربی: 
مرات یکین

زومر
 شار

آکانجی
رودریگس
 استریگو

ژاکا
فرویلر
ابیشر

 اندوی
وارگاس
 امبولو

  سرمربی: 
اسپالتی

دوناروما
 دارمیان
مانچینی
باستونی
 دی لورنزو
بارلا
ژرژینیو
پلگرینی
دی مارکو
 کیزا
اسکاماکا

19:30
سوییس - ایتالیا

مداح: مسئولان سعی دارند فضای المپیکی حاکم باشد

کمپ فرانسه به روحیه تکواندوکاران کمک می‌کند
یزدانی می‌تواند برای کشتی‌گیران الگو باشد

کاوه: بار روانی ایجاد نکنید
فائزه زمانی/ تیم ملی تکواندوی دختران 
27 روز مانده به المپیک پاریس در کمپ 
فرانسه تمرین می‌کند. مبینا نعمت‌زاده 
و ناهید کیانی به ترتیب در اوزان منهای 
49 و 57 کیلوگرم، تکواندوکاران المپیکی 
این اردو هستند که روزهای منتهی به 
المپیک، آخرین تلاش‌های خود را 
برای درخشش در شیاپ‌چانگ پاریس 
به کار گرفته‌اند. مینو مداح سرمربی 
تیم ملی که خیلی تمایل به صحبت 
درباره شاگردانش ندارد، اوضاع را خوب 
می‌داند و معتقد است حضور در این 
کمپ می‌تواند به روحیه ملی‌پوشانش 

کمک کند.
او درباره شرایط شاگردانش در این روزها 
گفت: »خداراشکر در این کمپ همه چیز 
خوب پیش می‌رود. ما بجز مسائل فنی 
همچنان مثل قبل روی بدنسازی هم 
کار می‌کنیم. اردوی برون مرزی در 
مسیر المپیک نیاز بود و حالا این تغییر 
مکان در روحیه ملی‌پوشان تأثیر مثبت 

خواهد داشت.«
مداح همچنین درباره فضای ورزش 
کشور و حمایت‌ها از تکواندو گفت: 
»قطعاً مسئولان ورزشی کشور سعی دارند 
که جو المپیک در ورزش حاکم شده و 
فضا به نفع ورزش کشور پیش برود. 
علاوه بر تاش مسئولان از همکاران 
رسانه‌ای هم این توقع را داریم تا فشار 
و استرس از دوش بازیکنان برداشته 
شود. ملی‌پوشان سخت در حال 
تلاش هستند و برای بهترین عملکرد 
پا به پاریس خواهند گذاشت اما با 
شناختی که از مردم دارم، فکر می‌کنم 
غ از هرنتیجه‌ای برای  تکواندوکاران فار
مردم عزیز هستند چراکه از جان مایه 

می‌گذارند.«
 مینو مداح درحالی در صحبت‌هایش 
از همکاری رسانه‌ها صحبت کرده و 
از خبرنگاران توقع رویکرد حمایتی 
دارد که شاگردانش تا بعد از المپیک 
ممنوع‌المصاحبه هستند و حالا خودش 
هم خیلی تمایل به صحبت درباره 
وضعیت ملی‌پوشان قبل از المپیک 
ندارد. در شرایطی که سیاست روابط 
عمومی فدراسیون تکواندو سکوت 
است، دقیقاً معلوم نیست منظور مداح 
از همکاری رسانه‌ها و رویکرد حمایتی 

چیست.

محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
امیدوار است تیمش در المپیک پاریس 
بهترین عملکرد را داشته باشد: »نباید بار 
روانی برای کشتی‌گیران ایجاد کرد، نگاه ما 
المپیکی است و بچه‌های ما توانایی کسب 
مدال را دارند و تلاش خود را خواهیم کرد تا 

بهترین عملکرد را داشته باشیم.«
او درباره شرایط تیمش برای المپیک 
پاریس می‌گوید: »۳ اردوی دیگر تا المپیک 
داریم که به تدریج فشار کم می‌شود تا طبق 
برنامه‌ریزی که انجام شده، کشتی‌گیران 
به آمادگی کامل برسند. برنامه‌ها به خوبی 
پیش می‌رود و نکته‌ای که مدنظر داریم، 
این است که سلامتی کشتی‌گیران در یک 

ماه منتهی به المپیک حفظ شود.«
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد برای آمادگی 
رحمان عموزاد در المپیک برنامه دارد: 
»وزن ۶۵ کیلوگرم وزن پرترافیک با حریفان 
مطرح و عنوان‌داری است. همان‌طور که 
همه ما رحمان را یک کشتی‌گیر خوب 
می‌دانیم، کشتی‌گیران دیگر از جمله 
نمایندگان امریکا، مجارستان، ارمنستان، 
گرجستان، مغولستان، آذربایجان، ژاپن، 
قرقیزستان و آلبانی نیز خوب هستند اما 
تلاش ما این است که یک رحمان آماده و 

باروحیه را روی تشک بفرستیم.«
به نظر کاوه، حسن یزدانی برای کشتی‌گیران 
الگو است: »یزدانی بعد از جراحی سنگین 
کتف نشان داد که می‌تواند یک الگویی 
برای کشتی‌گیران باشد که در اثر پشتکار 
و تاش می‌توان به چیزی رسید که 
دست‌نیافتنی به نظر می‌آمد. حسن با 
تمامی حریفانش در سالیان گذشته 
کشتی گرفته و تنها با آرون بروکس برنده 
کشتی با دیوید تیلور، مبارزه نکرده است. 
به نظرم بروکس کشتی‌گیر خوبی است که 

نباید او را مثل بقیه رقبا دست‌کم بگیریم 
و امیدواریم که یزدانی در سایه تلاش و 

پشتکار بتواند بهترین‌ها را رقم بزند.«
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد معتقد است 
تیمش توانایی مدال‌آوری در المپیک را دارد: 
»صحبت‌هایی می‌شود که کشتی‌گیران 
باید در همه اوزان مدال بگیرند اما نباید 
فراموش کرد که المپیک آوردگاه بسیار 
بزرگی است. ما تلاش می‌کنیم و امیدوارم 
بهترین  کشورمان  کشتی‌گیران  که 
نمایش را ارائه بدهند. نباید بار روانی برای 
کشتی‌گیران ایجاد کرد، نگاه ما المپیکی 
است. بچه‌های ما توانایی کسب مدال را 
دارند و تلاش خود را خواهیم کرد که بهترین 

عملکرد را داشته باشیم.«

کاپیتان سابق تیم ملی هندبال، روی نیمکت نفت بصره

رجبی: امیدوارم با نفتی‌ها جام بگیریم
پریسا غفاری / محمدرضا رجبی بازیکن 
و کاپیتان سابق تیم‌ملی هندبال که 
سرپرست دبیری فدراسیون روستایی 
و عشایری هم هست، با ثبت قرارداد 
به عنوان سرمربی روی نیمکت تیم 

هندبال نفت بصره عراق نشست.
رجبی که به فدراسیون روستایی و 
عشایری مأمور شده، درباره قراردادش 
با تیم عراقی و سرمربیگری در تیمی که 
برایش بازی کرده، می‌گوید: »من زمانی 
بازیکن این تیم بودم و دوسال پیاپی در 
بصره بازی کردم و همراه این تیم جام 
قهرمانی باشگاه‌های عراق را بدست 
آورده‌ام. یک بار هم بهترین بازیکن 
لیگ عراق با لباس بصره‌ای‌ها شدم. 
حالا هم تصمیم گرفته‌ام به عنوان 

سرمربی تیم سابقم را همراهی کنم.«
او برای قهرمانی تیمش در لیگ هندبال 
عراق برنامه دارد: »در این تیم دو بازیکن 
ایرانی به نام‌های شهاب صادق‌زاده 
و حسین صالحی بازی می‌کنند که 
قراردادهایشان را تمدید کرده‌ام و اگر 
مدیریت باشگاه نیز موافقت کند، یک 
یار خارجی دیگر هم به ترکیب تیم 
اضافه می‌کنم تا بتوانیم با قهرمانی 
در لیگ عراق به جام باشگاه‌های آسیا 

برسیم.«
سرمربی تیم هندبال نفت خوشحال 
است به بصره برگشته: »این تیم 
چندین بازیکن ملی‌پوش عراقی را 
دارد که بسیار خوب هستند و من 
امیدوارم بتوانم کنار این ترکیب مسیر 
موفق مربیان قبلی را ادامه دهم. 
مدیریت این تیم بسیار خوب است و 
علاقه بسیاری به هندبال دارند. ضمن 
اینکه مردم بصره هم طرفدار شدید این 

رشته هستند و همیشه سالن بصره را 
پر می‌کنند. خوشحالم که باز به بصره 

برگشتم.«
محمدرضا رجبی از مربیانی است که 
دوره پیشرفته مربیگری هندبال را 
مثل علیرضا حبیبی پشت‌سر گذاشته 
است. حبیبی مربی سرشناس ایرانی 
حالا در ایالات متحده شاغل است. 
بدون تردید او و چند بازیکن ‌تاپ 
ایرانی که در رومانی و فرانسه بازیگری 
حرفه‌ای را ادامه می‌دهند، می‌توانند 
سرمایه‌های ارزشمندی برای آینده 

هندبال ایران باشند.

مسیر 
فینال 
برلین


